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ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI CALTANISSETTA 

11 sottoscritto Eterno Antonino in qualità di Presidente del Seggio elettorale per il 
rinnovo delle cariche dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Caltanissetta 
comunica che nelle date di 8- 9-10 di Novembre 2024 durante lo svolgimento 
delle votazioni non è pervenuto nessun iscritto per esprimere il proprio voto. 

10.11.2024 Caltanissetta 

O
.P

.I 
d

i C
al

ta
n

is
se

tt
a 

P
ro

to
co

llo
 n

. 0
00

22
91

 d
el

 1
0/

11
/2

02
4



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":false}





